

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
RINGAUDŲ SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS
PROTOKOLAS**

2024-07-24 Nr. RIVN-6
Akademija

Seniūnaičių sueiga įvyko 2024-07-23, 18:00 val.

(laikas, valanda)

Seniūnaičių sueigos pirmininkas – Juozas Monkevičius.

Seniūnaičių sueigos sekretorė – Jolanta Civilkienė.

Dalyvavo: Ringaudų seniūnė Rūta Šlivinskienė, seniūnaičiai: Saulius Čeponis, Valdas Dalinkevičius, Vasilij Danilčenko, Orinta Dovydaitienė, Vytautas Grigaitis, Janina Klimavičienė, Lukas laukaitis, Ingrida Levickienė, Arturas Liaudinskas, Juozas Monkevičius, Saulius Saliklis, Ridas Tutinas.

Nedalyvavo: Orinta Dovydaitienė, Janina Klimavičienė, Ridas Tutinas.

Darbotvarkė.

Dėl eismo saugumo seniūnijos teritorijoje.

Seniūnaičių sueigos (toliau – sueiga) pirmininkas Juozas Monkevičius pranešė, kad sueigoje dalyvauja 9 nariai, kvorumas yra. Pirmininkas pristatė sueigos darbotvarkę. Darbotvarkei pritarta bendru sutarimu.

Pranešėja Rūta Šlivinskienė, Ringaudų seniūnė.

SVARSTYTA. Dėl eismo saugumo seniūnijos teritorijoje.

Pranešėja supažindino su gyventojų skundu dėl eismo saugumo Tiesiojoje g., Noreikiškių k., kadangi dėl vandens atrakcionų parko veiklos, šalia esančiuose tvenkiniuose, parkuojasi daug automobilių, kurie trukdo transporto priemonių judėjimui.

Prašoma pastatyti kelio ženklus Nr. 333 „Stovėti draudžiama“ Tiesiojoje g. ir Rapsų g., Noreikiškių k.

Seniūnaitis Saulius Saliklis siūlo, kad žmonės atvykstantys į vandens pramogų parką, automobilius galėtų palikti universiteto aikštelėse ir nueiti iki parko.

Seniūnaitis Vasilij Danilčenko paminėjo, kad vieta labai pavojinga ir problematiška ne tik dėl stovinčių automobilių, bet ir aplink juos vaikščiojančių žmonių, kurie važiuojamojoje dalyje elgiasi neapdairiai ir neatsakingai.

Seniūnaitis Lukas Laukaitis išreiškė nuomonę, kad automobilius būtų galima statyti Rapsų g. o Tiesiojoje g. būtų galima leisti išlaipinimą.

NUTARTA. Seniūnaičiai nutarė pritarti kelio ženklų įrengimui ir kreiptis į saugaus eismo komisiją, dėl leidimo įrengti kelio ženklus „Stovėti draudžiama“.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ 7, PRIEŠ 1, SUSILAIKĖ 1, NEBALSAVO 3

Sueigos pirmininkas

Juozas Monkevičius

Sueigos sekretorė

Jolanta Civilkienė